dantes  eisdem  procuratoribus  nostris  et  eorum  singulisin  sob'dum  ex  parte 
totius  nostri  ordinis  auctoritate  apostob'ca  supradicta  potestatem  et  spéciale 
mandatum  agendi  nomine  nostri  ordinis  atque  nostro  pro  ipsis  abbate  et 
conventu  de  Thosan  praediclis ,  ipsosque  defendendi,  jurandi  in  omnibus 

eorum  causis  et  negotiis,  appeilandi,  appellationem  prosequendi,  et  quibus- 
cunque provocationibus  seu  appellationibus  interpositis  sive  factis  aut 

interponendis  seu  faciendis  adhaerendi  pro  eis,  et  omnia  faciendi  quae  a 
veris  et  legitimis  procuratoribus  fieri  possunt,  potuerunt  et  debebunt, 

etiamsi  mandatum  requirant  aut  requisierint  spéciale,  et  ut  alium  vel  alios 
procuratores  loco  sui  substituant  in  praemissis  omnibus  et  singulis  et  ea 

contingentibus.  et  revocandi  substitutionem  eamdem  quotiens  sibi  vide-^ 
bitur  expedire  :  ratum  habituri  et  firmum  quicquid  per  dictos  procura- 
tores  aut  eorum  quemlibct  vel  substitutum  aut  subslitutos  ab  eis  vel 

eorum  quolibet,  in  praemissis  omnibus  et  singulis,  actum  dictumve  fuerit 

aut  etiam  procuratum.  In  cujus  rei,  etc.  Nos  etiam  abbas  et  conventus  de 

Thosan  praedicti  in  testimonium  nostri  assensus  adhibiti,  prout  requirunt 
litterae  apostolicae  supradictae,  lias  litteras  una  cum  reverendo  pâtre 

nostro  domino. .  . .  venerabili  Claravallensi  abbate  praefato  duximus  sigil- 
landas.  Datum  anno  et  die  proximo  supradictis. 
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CCXXXV. 

Mandement  relatif  au  payement  de  ce  qui  est  diï  au  roi  de  France. 

Talis  canonicus  Tornacensis  et  domini  régis  Francorum  clericus  ac 

colleclor  decimae  et  annalium  ipsi  domino  régi  a  Sede  Apostolica  conces- 
sorum  in  civitatem  et  dyocesini  Tornacensem  auctoritate  apostolica  depu- 
tatus  omnibus  christianitatis  decanis,  priorihus  et  canonicis,  ceterisque 
ecclesiarum  rcctorihus  et  clericis  civitatis  et  dyocesis  Tornacensis  ad  quos 

praesentes  litlerae  pervenerint  salutem  in  Domino  et  mandatis  apostolicis 
firmiter  obedire. 

Quum  nonnullae  personac  ecclesiasticae  excmptae  et  non  exemptae  in 
civitate  et  dyocesi  Tornacensi  et  provisores  ecclesiarum  quarumdam  sunt 

et,  diu  est.  fuerunt  in  mora  el  defectu  diclo  domino  régi  solvendi  prae- 
dictam  decimam  pro  duobus  terminis  jam  elapsis,  necnon  et  annalia  in 
quibus  ipsae  personae  praediclo  domino  régi  tenentur  secundum  tenorem 
litlerarum  aposlolicarum  super  liiis  a  Sede  Apostolica  concessarum,  licet